Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC Burgschwalbach (12799 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorlaufig, 20.04.2024

Anlage
TC Sportgelande, 65558 Burgschwalbach
info@tc-gruen-weiss-aar.de

Sportwart/in
Schaeff, Iris
T 0170 1612416 iris.schaeff@t-online.de

Jugendwart/in
Haas, Timo

Oberschiedsrichter/in

Reichel, Detlev
T 0176 5515 4482 detlev.reichel@hahnstaetten.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 20.04.2024 10:35 | Seite 1

Herren 2er 1
MF: Kai Steinebach

m 0175 7272936; kai.steinebach@tc-gruen-weiss-aar.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg.
1 Henze, Reiner 16300225
2 Steinebach, Daniel 18751337
3 Steinebach, Kai 18751338
4  Meyer, Stefan 17450973
5 Mobus, Felipe 10356181
6 Holei, Noel 10257042
7 Haas, Timo 17953946

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK DR
LK7,0
LK13,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK19,0
LK20,0

Info

g GENERALI



