Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2019/2020

TC Burgschwalbach (12799)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status vorläufig, 20.04.2024



Anlage

TC Sportgelände, 65558 Burgschwalbach info@tc-gruen-weiss-aar.de

Sportwart/in

Schaeff, Iris

T 0170 1612416 iris.schaeff@t-online.de

Jugendwart/in

Haas, Timo

Oberschiedsrichter/in

Reichel, Detlev

T 0176 5515 4482 detlev.reichel@hahnstaetten.de

Herren 2er 1

MF: Kai Steinebach

m 0175 7272936; kai.steinebach@tc-gruen-weiss-aar.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Henze, Reiner	16300225	LK7,0		
2	Steinebach, Daniel	18751337	LK13,0		
3	Steinebach, Kai	18751338	LK15,0		
4	Meyer, Stefan	17450973	LK15,0		
5	Möbus, Felipe	10356181	LK15,0		
6	Holei, Noel	10257042	LK19,0		
7	Haas, Timo	17953946	LK20,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

